אני דוחה הדיון לצורך קבלת תסקיר שירות המבחן ליום 21.10.15 שעה 10:00 בפני כב' השופט אבו טהה.

החלטה זו תועבר לשירות המבחן.

המשיב יובא ע"י שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ו, 25/09/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק , שופט